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Kommunstyrelsen

Motion från Per Klarberg (SD) - Inrätta 
civilkuragepris
Per Klarberg (SD) har 2018-10-09 inkommit med en motion i vilken han föreslår 
att Trelleborgs kommun inrättar ett pris för civilkurage till en eller flera personer 
som under året har visat på ett civilkurage som är utöver det vanliga, någon som 
har räddat liv, hindrat ett brott från att begås eller på annat sätt utmärkt sig genom 
sitt handlande.

Beredning
Ett pris som hyllar civilkurage finns i andra kommuner och organisationer och har 
som syfte att uppmärksamma enskilda eller organisationer som pekat ut 
missförhållanden, räddat liv, hindrat brott eller på annat sätt visat civilt kurage.

I Landskrona har civilkuragepris delats ut sedan 2012, dock ej i år då den 
utnämnde inte ville ta emot priset. I Landskrona består priset av 5 000 kronor till 
privatperson och 15 000 kronor till förening.

I Trelleborg uppmärksammar Räddningstjänsten människor som genom rådigt 
ingripande räddat liv och/eller egendom inom räddningstjänstens 
verksamhetsområde. Trelleborgs kommuns civilkuragepris kan ges till den som på 
något sätt visat engagemang för medmänniskor och samhället utöver det vanliga.

För att få en så stark förankring som möjligt bör nomineringen till priset vara 
öppen för allmänheten, dock med möjlighet att nominera anonymt. Beslut fattas av 
kommunstyrelsens arbetsutskott som också själv kan nominera, och priset delas 
årligen ut på nationaldagen. Om det saknas kvalificerade nomineringar, bör det stå 
juryn fritt att avstå från att dela ut priset det aktuella året. 

Priset föreslås bestå av en minnessak och diplom.

Förslag till beslut
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott besluta att 
föreslå kommunstyrelsen besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta

 att bifalla motionen om inrättande av civilkuragepris samt, 

att ge kommundirektören  uppdrag att genomföra motionen from år 2020.  
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